wlMl!'
. ~\'>~'::"

,

'::;f;I~';;~i, , ,- .::~,:,'>·e~)t4!iK~;n::':.\.- .

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé,Cidade das Flores

AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ- MUNiCípIO DE SÃO BENEDITO - TOMADA DE PREÇOS W 07.006/2017 - TP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DOS CEMITÉRIOS DO INHUÇÚ, DISTRITO DO BARREIRO E DA
SEDE DO MUNICiPIO DE SÃO BENEDITO-CE. A Comissão Permanente Central de Licitação do Município de SÃO
BENEDITO-CE torna público para 9Qnhecimento dos interessados que recebeu os Termos de Renúncia de Interposição de
Recursos da fase da habilitação da TP supra, sendo que fica marcada para às 8h do dia 11 de Outubro de 2017 a sessão de
abertura dos envelopes contendo as propostas de preços das licitantes habilitadas. SÃO BENEDITO/CE, 10/10/2017. Edson
Cleiton Pereira. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1431
CEP 62370-000·CNPJ 07.778.129/0001-74